I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_03_».____ ________20 19 . № 2<Я>
с. Солонешное

О внесении изменений в схему
размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования
Солонешенский район Алтайского края,
утвержденную Постановлением Администрации
района от 15.04.2015 № 124

В соответствии с частями 5,8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 №
38-ФЗ «О рекламе», постановлением Администрации края № 661 от 18.12.2013 « Об
утверждении порядка предварительного согласования схем размещения рекламных
конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на
зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной
собственности Алтайского края или муниципальной собственности, и вносимых в
них изменений», на основании заключений управления имущественных отношений
Алтайского края, управления строительства и территориального планирования
Минстроя Алтайского края, управления печати и массовых коммуникаций
Алтайского края, управления государственной охраны объектов культурного
наследия Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования
Солонешенский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на

территории муниципального образования Солонешенский район Алтайского края,
утвержденную постановлением Администрации района от 15.04.2015 №124, в части
дополнения указанной схемы 1 рекламной конструкцией ( номер 9 адресного
реестра установки и эксплуатации рекламных конструкций).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации района в сети интернет.

И.о.главы Администрации района

3. Контроль за исполнением настоя ия оставляю за собой.

А.С. Воронов